
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ                                                                 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΣΙΚΑ

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
 
 
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας 
 
Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 79

ισχύει σήμερα.  

2. ΥΠ.ΕΣ εγκύκλιο 94/8050

άνω των διακοσίων ένα 

(άρθρο 79 παρ. 2  του v.3852/2010

3. Την απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτ. Μακεδονίας με θέμα 

«Επικύρωση εκλογής νέου προέδρου του συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 

του Δήμου Ιωαννίνων». 

 

 

Ορίζει ως αναπληρώτρια του

την κα Κολτσίδα Χρυσάνθη του Ελευθερίου, τακτικό μέλος 

τα καθήκοντα του Προέδρου σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμεν

έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιωαννίνων. 

 
                                                                                                  

                                                                                                 
Κοινοποίηση 
1. Δήμαρχο κ. Μπέγκα Θωμά
2. Γενικό Γραμματέα Δήμου
3. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
4. Μέλη Συμβουλίου Κοινότητας 

   
                                                                              Κατσικά

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ                                                                             Αριθμ. Πρωτ. 
ΚΑΤΣΙΚΑ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΣΙΚΑ

 
 

ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΣΙΚΑ 

Κοινότητας Κατσικά 

του άρθρου 79 παρ. 2 του v.3852/2010, όπως αυτή έχει αντικατασταθεί και 

8050/26.01.24: Εκλογή προέδρου συμβουλίου δημοτικής κοινότητας 

διακοσίων ένα (άνω των 201) κατοίκων για τη δημοτική περίοδο έως 31.12.2

.3852/2010). 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτ. Μακεδονίας με θέμα 

νέου προέδρου του συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει ως αναπληρώτρια του Πρόεδρου του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 

την κα Κολτσίδα Χρυσάνθη του Ελευθερίου, τακτικό μέλος του Συμβουλίου η οποία θα

του Προέδρου σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του. 

πόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, στην 

έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιωαννίνων. 

                                                                                                  Ο 
 Κοινότητας 

                                                                                                 Κρανάς Δημήτριος 

Θωμά 
Γενικό Γραμματέα Δήμου 
Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου 
Μέλη Συμβουλίου Κοινότητας Κατσικά 

Κατσικά, 04/10/2024 
Αριθμ. Πρωτ. -79199-           

ΚΑΤΣΙΚΑ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ  

.3852/2010, όπως αυτή έχει αντικατασταθεί και 

: Εκλογή προέδρου συμβουλίου δημοτικής κοινότητας 

) κατοίκων για τη δημοτική περίοδο έως 31.12.26 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτ. Μακεδονίας με θέμα 

νέου προέδρου του συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Κατσικά 

Κοινότητας Κατσικά 

η οποία θα ασκεί 

της στο Δημαρχείο, στην 

έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιωαννίνων.  

Ο Πρόεδρος 
Κοινότητας Κατσικά 

 
Κρανάς Δημήτριος  

ΑΔΑ: 94ΛΒΩΕΩ-ΦΙ2


		2024-10-07T14:47:33+0300
	Athens




